

臺北市文山區樟新里 111 年度「里鄰建設服務經費」辦理成果報表

填表日期：111 年 12 月 30 日

填表人：里長 歐陽禾英

里幹事 陳伯淳

項次	案件來源	辦理項目及內容	使用金額	完成日期	效益說明	備註
1	里鄰工作會報建議	購置清潔工具 掃把. 畚斗. 手套 大掃把 90*10 個=900 元 小掃把 70*10 個=700 元 紅棕掃把、畚斗 140*6 組=840 元 手套 234*5 包=1170 元 =2,010  共計 3610 (超過 65 元由里辦自行支付)	3,545	111.10.24	撿拾小垃圾維護環境整潔	
2	里鄰工作會報建議	卡拉 ok 公播費 1 年 1 台 3,455 元	3,455	111.10.26	提昇為民服務效能	
3	里鄰工作會報建議	公佈欄美化維修 30,000 元	30,000	111.6.28	提昇為民服務效能	
4	里鄰工作會報建議	置物架購置 152*46*160cm 1 組 2,999 元 152*60*180cm 1 組(附掛欄) 30*13.5*24cm 掛欄 1 組 45*15*10cm 掛欄 1 組 35*15*10cm 掛欄 1 組 6,106 元 (超過 105 元由里辦自行支付)	9,000	111.10.24	提升物品存放效能	一壽街 22 號 9 樓
5	里鄰工作會報建議	購置里辦公處冷氣機 40,000 元	40,000	111.6.8	提昇為民服務效能	一壽街 22 號 9 樓

項次	案件來源	辦理項目及內容	使用金額	完成日期	效益說明	備註
6	里鄰工作會報建議	中秋節活動 衛生紙 720*118 盒=84,960 元 工作人員便當 100 元*12 個=1,200 元  共計 86,160 元 (超過 160 元由里辦自行支付)	86,000	111.9.12	致贈家戶節慶禮品	
7	里鄰工作會報建議	2 座字幕機維修 10,000 元	10,000	111.10.26	維護畫面清晰穩定	一壽街22號 9樓 樟新街8 巷口
8	里鄰工作會報建議	重陽節活動 肉包子 17*270 個=4,590 元 斜背包 140 元*530 個=74,200 元 共計 78,790  (超過 790 元由里辦自行支付)	78,000	111.10.7	表達對長者關懷 與敬意,帶給長者 溫馨與歡樂。	
9	里鄰工作會報建議	志工代金 1~8 月巡守 50*51 人次=25,550 元 1~12 月環境清潔 50*289 人次=14,450 元 共計 40,000 元	40,000	111.12.10	守望相助隊員巡 守及志工服務等 代金。	5/1-6 月 31 停止巡守 6 月停止環 境清掃 活動。
	合 計		300,000			